[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Алексеевка
муниципального района Алексеевский
Самарской области
     Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район    с. Алексеевка, ул. Советская,  48А
т. (84671) 2-14-66; факс 2-12-23,  E-mail: adm.poseleniealeks@mail.ru; сайт: spalekseevka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от 10. 02. 2023 года № 14

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алексеевка от 12.07.2022 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области на 2023-2024 годы»

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области,

Администрация сельского поселения Алексеевка
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алексеевка от 12.07.2022 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области на 2023-2024 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «на 2023-2024 годы» заменить словами «на 2023-2025 годы».

[bookmark: _Hlk124321264]1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2023-2024 годы» заменить словами «на 2023-2025 годы».

1.3. В муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области на 2023-2024 годы», в наименовании и по всему тексту программы слова «на 2023-2024 годы» заменить словами «на 2023-2025 годы».

          1.4. Раздел    программы    «Объемы    и      источники    финансирования Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
«Общий объем финансирования Программы составляет:
[bookmark: _Hlk126831855] 2023 год – 3 577 445,27 рублей, в том числе:
 средства областного бюджета – 3 398 573,00  рублей.
[bookmark: _Hlk126831902] средства местного бюджета – 178 872,27 рублей.
 2024 год – 0 рублей, в том числе:
 средства областного бюджета – 0 рублей.
 средства местного бюджета – 0 рублей.
 2025 год – 0 рублей, в том числе:
 средства областного бюджета – 0 рублей.
 средства местного бюджета – 0 рублей.
 Всего по программе – 3 577 445,27 рублей, в том числе:
 средства областного бюджета – 3 398 573,00 рублей.
 средства местного бюджета – 178 872,27  рублей.»

        1.5. Таблицу в пункте 2.9 программы изложить в новой редакции следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование показателя
по благоустройству
	2023
	2024
	2025

	1
	Общественные территории
	2
	-
	-

	2
	Дворовые территории
	1
	-
	-

         1.6. Приложение №1 к программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Вестнике сельского поселения Алексеевка и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Алексеевка                                                              А.А.Молодыко